ATMO OCCITANIE,
La Présidente

M. Fabrice FENOY Emilie DALIX

ANNEXE 3

Subvention annuelle de 

1. Montant de la subvention de fonctionnement

La subvention annuelle forfaitaire de fonctionnement au titre du partenariat financier du Partenaire (hors 
:

Vingt-huit mille neuf cent treize
(28 913

représente 0.44% du montant total du budget 
prévisionnel de fonctionnement 2025 à à 6 646 454 

Le budget global 32 673 euros dont 
28 913 euros sont financés par la subvention du partenaire et 3 760 euros sont pris en charge par Atmo 
Occitanie.